

Dodávateľ**AG Print, s.r.o.**

Na piesku 17089/8

821 05 Bratislava - mestská časť Ružinov

Slovensko

IČO: 53 141 628 IČ DPH: SK2121304075 DIČ: 2121304075

Faktúra - daňový doklad**20210013****Kontaktné údaje**

E-mail: giblak.adrian@gmail.com

Telefón: 0901797980

Mobil: 0901797980

Odberateľ**Mestská časť Bratislava - Staré Mesto**

Vajanského nábr. 3

814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

Slovensko

IČO: 00603147 DIČ: 2020804170

Dátum vystavenia: **09.03.2021**Dátum dodania: **09.03.2021**Dátum splatnosti: **08.04.2021**Číslo objednávky: **0126/2021**

PLATOBNÉ ÚDAJE

Bankový účet

IBAN: SK54 1111 0000 0016 2950 0007

SWIFT: UNCR5KBX

Symbol

variabilný: 20210013

konštantný: 0308

Spôsob platby: Prevodom

Na úhradu

980,40 EUR

PAY by QR code



FAKTURUJEME VÁM

Fakturuje Vám za dodaný tovar či služby:

Označenie dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
Červená fólia č.032 - 7x fólia/ rezanie + vyberanie + prenoskovanie + 2 x tabulky	1,00	36,00	20	36,00	7,20	43,20
Modrá fólia č.053 - 13x fólia/ rezanie + vyberanie + prenoskovanie + 2 x tabulky	1,00	51,00	20	51,00	10,20	61,20
Červená fólia č.032 - 7x fólia/ rezanie + vyberanie + prenoskovanie + 2x tabulky	1,00	36,00	20	36,00	7,20	43,20
Zelená fólia č.064 - 7x fólia/ rezanie + vyberanie + prenoskovanie + 2 x tabulky	1,00	36,00	20	36,00	7,20	43,20
Oranžová fólia č.035 - 7x fólia/ rezanie + vyberanie + prenoskovanie + 2 x tabulky	1,00	36,00	20	36,00	7,20	43,20
Ubyt. časti - 6x tabulky	1,00	28,00	20	28,00	5,60	33,60
Vel'ká tabula vchod - 1x	1,00	13,00	20	13,00	2,60	15,60
Čísla poschodie - 10x	1,00	75,00	20	75,00	15,00	90,00
Senior tabula prízemie 1x	1,00	19,00	20	19,00	3,80	22,80
Čísla dvere - rezanie / vyberanie /prenoskovanie	1,00	54,00	20	54,00	10,80	64,80
Tabul'ky na dvere 25 ks	1,00	300,00	20	300,00	60,00	360,00
Branding + materiál	1,00	133,00	20	133,00	26,60	159,60

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať zákonný úrok z omeškania.

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Faktúra - daňový doklad

20210013

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Spolu
Zákl. sadzba	817,00	163,40	980,40
Spolu	817,00	163,40	980,40

Pozn.: Sumy sú vrátane hodnôt zaokrúhlenia

Spolu na úhradu:

980,40 EUR